de retenção por benfeitorias e/ou qualquer forma de indenização por estas. 

Parágrafo único – Na escritura pública de doação deverá 

conter cláusula de inalienabilidade e impenhorabilidade. 

Art. 4º - Atribui-se ao lote objeto desta lei o valor de R$ 

5.068,20 (cinco mil e sessenta e oito reais e vinte centavos), nos termos da 

certidão de valor venal que acompanha a presente lei. 

Art. 5º - Esta Lei entra em vigor na e sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Campina Verde, 09 de outubro 

de 2025. 

HELDER PAULO CARNEIRO